MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 1.207, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA,  no uso de suas atribuições, tendo

em  vista  o  constante  do  Procedimento  de  Gestão  Administrativa  nº  1.00.000.020436/2017-16,

resolve:

Art.  1º  Autorizar  o  afastamento  do  país,  com  ônus,  do  procurador  regional  da

República e Secretário de Direitos Humanos e Defesa Coletiva, ANDRÉ DE CARVALHO RAMOS,

no período de 23 a 25 de novembro de 2017, inclusive trânsito, para, na qualidade de representante

do  Ministério  Público  Federal,  participar  da  visita  oficial  à  Corte  Interamericana  de  Direitos

Humanos, a realizar-se no dia 24 de novembro de 2017, em San José, Costa Rica.

Parágrafo único. Todos os custos relativos a missão estarão a cargo do Ministério

Público Federal.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   1  6     nov  . 201  7  . Seção   2  , p.   5  6  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124167